
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

53 

82 

77 

415 

12 

31 

188 

818 

Name 

Sander MÄÄRTIS 

Caspar PÄRN 

Karl TIINAS 

Kermo SIKK 

Hannes TISLER 

Katrina MATHIESEN 

Mihkel SUISLEPP 

Anton Aston ARRO 

Model 

BMW 325i 

Lada 2106 

BMW Compact 

Lada 2105 

Lada 21053 

BMW E36 

Lada 21053 

Lada 2105 

Class 

Tagavedu S 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Tagavedu V 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:43.510 

3:45.287 

3:51.378 

3:58.618 

4:02.200 

4:06.169 

4:09.120 

4:11.326 

Diff 

1.777 

7.868 

15.108 

18.690 

22.659 

25.610 

27.816 

Gap 

1.777 

6.091 

7.240 

3.582 

3.969 

2.951 

2.206 

4th Last Tm 

54.385 

57.474 

1:01.974 

58.761 

1:05.108 

1:03.728 

1:03.099 

1:01.801 

3rd Last Tm 

54.581 

53.798 

57.583 

1:03.295 

58.547 

1:03.108 

1:02.846 

1:02.352 

2nd Last Tm 

55.639 

59.345 

56.093 

58.600 

57.851 

59.163 

1:02.100 

1:00.734 

Last Tm 

58.905 

54.497 

55.311 

57.259 

59.610 

58.858 

1:00.001 

1:05.267 

Comment Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
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LÕPLIKUD TULEMUSED VASTAVALT PIIROJA KV SARJA 
ÜLDJUHENDI 6.7 ALUSEL
ESIALGSED TULEMUSED:10:29:50

Piiroja karikavõistluste II etapp 2024 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:22:47 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

06/07/2024 10:30 


